SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
Coordenadoria do Curso de Engenharia Florestal

Rodovia Ulysses Gaboardi, km3 - CEP: 89.520-000 – Cx. Postal 101 - Curitibanos-SC
TELEFONE (048) 3721-4170/2178/2183 – Correio eletrônico: engenharia.florestal@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 6/CCGEFL/CBS/2017, de 3 de novembro de 2017.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
FLORESTAL, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria n.º 2.213/2015/GR, de 16 de
dezembro de 2015,

                       RESOLVE:

Artigo único - TORNAR pública a classificação dos candidatos interessados em ingressar no
Curso de Graduação em Engenharia Florestal (553) por meio de processo de transferência/retorno,
referente ao Edital n.º 035/GD/DAE/2017, de 13 de outubro de 2017.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DESTINADAS AO INCISO I,
ARTIGO 88 DA RES. N.º 17/CUN/97

Colocação Nome Enquadramento N.º de
disciplinas
possíveis
de serem
validadas

Média Resultado do pedido

1º
Carla Pricila de
Azevedo

Alínea “c”,
inciso I, art. 96
da Res.
17/CUN/97.

13 4,00 Deferido

2º
Maryelza
Wolinger Reche

Alínea “d”,
inciso I, art. 96
da Res.
17/CUN/97.

5 5,50 Deferido

3º Eduardo Guetten

Alínea “e”,
inciso I, art. 96
da Res.
17/CUN/97.

10 4,40 Deferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
Coordenadoria do Curso de Engenharia Florestal

Rodovia Ulysses Gaboardi, km3 - CEP: 89.520-000 – Cx. Postal 101 - Curitibanos-SC
TELEFONE (048) 3721-4170/2178/2183 – Correio eletrônico: engenharia.florestal@contato.ufsc.br

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DESTINADAS AO INCISO III,

ARTIGO 88 DA RES. N.º 17/CUN/97
Colocação Nome Enquadramento N.º de

disciplinas
possíveis de
serem
validadas

Média Resultado
do pedido

1º
Laudelino
Batista da Silva

Alínea “c”,
inciso III, art. 96
da Res.
17/CUN/97.

- - Deferido

1º
Fernando de
Campos
Guerreiro

Alínea “c”,
inciso III, art. 96
da Res.
17/CUN/97.

- - Deferido

________________________________
Prof. Dr. Magnos Alan Vivian

Presidente